RECURSO REGULAR (50% ESTATAL Y 50% 
FEDERAL) 

NO. DE CONTRATO: AD/COBAEV/02/15 

OBJETO: SERVICIO DE VIGILANCIA PARA LAS OFICINAS CENTRALES Y EL 
PLANTEL 35 DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ 

VIGENCIA: 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 

MONTO TOTAL: $1,311,941.40 (UN MILLON TRESCIENTOS ONCE MIL  
NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 40/100 M.N.)